

# ÅRSREDOVISNING

för

## HKC Åby Hotel AB

Org.nr. 556062-2218

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i HKC Åby Hotel AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 14 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-06-14



Therese Hammar

# ÅRSREDOVISNING

för

**HKC Åby Hotel AB**

Org.nr. 556062-2218

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten**

I april 2019 öppnade HKC Åby Hotel AB sin hotellverksamhet.

Sedan 29 december 2006 är bolaget komplementär till HKC Hotellfastigheter KB med organisationsnummer 969666-0845. Bolagets säte är i Stockholms län.

**Flerårsjämförelse\***

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	43 766 303	27 566 601	16 718 411	28 706 862	0
Res. efter finansiella poster	1 398 485	-2 844 391	-7 568 409	-7 067 803	-1 497 533
Res. i % av nettoomsättningen	3,19	-10,31	-45,26	-24,62	0,00
Balansomslutning	18 025 992	24 861 672	28 005 522	24 940 608	6 334 861
Soliditet (%)	47,94	2,02	-1,25	22,45	88,38

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 59% jämfört med föregående år. Ökningen beror på en återhämtning efter ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder med anledning av coronapandemin.

**Ägarförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till HKC Hotels Holding AB, Org. nr 556420-1514.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Reservfond	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	2 163 580	-2 260 880	-97 300
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			-2 260 880	2 260 880	0
Årets resultat				8 140 655	8 140 655
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	-97 300	8 140 655	8 043 355
			<b>2022-12-31</b>		<b>2021-12-31</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			8 115 000		8 115 000

**Resultatdisposition**

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står balanserad förlust	-97 300
årets vinst	8 140 655
	8 043 355
Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres	8 043 355
	8 043 355

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# HKC Åby Hotel AB

Org.nr. 556062-2218

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		43 766 303	27 566 601
Övriga rörelseintäkter		124 218	1 042 282
		<u>43 890 521</u>	<u>28 608 883</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 417 764	-6 901 784
Övriga externa kostnader		-22 512 884	-15 667 005
Personalkostnader	2	-7 662 757	-5 999 058
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 888 865	-2 882 967
		<u>-42 482 270</u>	<u>-31 450 814</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 408 251	-2 841 931
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 551	-1 130
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 317	-1 330
		<u>-9 766</u>	<u>-2 460</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 398 485	-2 844 391
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		8 943 203	0
		<u>8 943 203</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		10 341 688	-2 844 391
Skatt på årets resultat			583 511
Uppskjuten skatt		-2 201 032	0
		<u>8 140 656</u>	<u>-2 260 880</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>8 140 656</b>	<b>-2 260 880</b>

**HKC Åby Hotel AB**

Org.nr. 556062-2218

**BALANSRÄKNING**

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier	3	7 845 024	10 315 812
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	<u>5 934 257</u>	<u>6 305 149</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		13 779 281	16 620 961
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	30 000	30 000
Uppskjuten skattefordran		<u>0</u>	<u>2 201 032</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 000	2 231 032
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		13 809 281	18 851 993
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>135 257</u>	<u>68 288</u>
Summa varulager m.m.		135 257	68 288
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		895 866	1 978 610
Fordringar hos koncernföretag		935 740	2 048 637
Aktuell skattefordran		13 082	
Övriga fordringar		672 448	353 314
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 557 760</u>	<u>1 560 830</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 074 896	5 941 391
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>6 558</u>	<u>0</u>
Summa kassa och bank		6 558	0
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		4 216 711	6 009 679
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>18 025 992</b>	<b>24 861 672</b>

# HKC Åby Hotel AB

Org.nr. 556062-2218

## BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		600 000	600 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-97 300	2 163 581
Årets resultat		8 140 655	-2 260 880
Summa fritt eget kapital		8 043 355	-97 299
Summa eget kapital		8 643 355	502 701
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		1 900	35 527
Leverantörsskulder		2 523 109	2 824 219
Skulder till koncernföretag		4 790 972	18 889 171
Aktuell skatteskuld		0	681 146
Övriga skulder		258 329	197 059
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 808 327	1 731 850
Summa kortfristiga skulder		9 382 637	24 358 972
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>18 025 992</b>	<b>24 861 673</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

*Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

*Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

*Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

*Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Elektronik och datorer	5
Inventarier och inredning	8
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

*Varulager*

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

*Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

*Offentliga bidrag*

Offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få.

Offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation, så kallade ovillkorade bidrag, intäktsförs när villkoren för att få bidraget uppfyllts, det vill säga oftast i samband med att bidrag erhålls. Offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida prestation, så kallade villkorade bidrag, skuldförs när bidraget erhålls och intäktsförs därefter när prestationen utförs.

**UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	19,00	17,00

**NOTER**

<b>Not 3 Inventarier</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	17 839 289	17 794 997
Inköp	47 185	44 292
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 886 474	17 839 289
Ingående avskrivningar	-7 523 477	-5 011 402
Årets avskrivningar	-2 517 973	-2 512 075
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 041 450	-7 523 477
Utgående redovisat värde	7 845 024	10 315 812

Avskrivningar har inte gjorts eftersom verksamheten inte starta.

<b>Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	7 417 824	7 417 824
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 417 824	7 417 824
Ingående avskrivningar	-1 112 675	-741 783
Årets avskrivningar	-370 892	-370 892
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 483 567	-1 112 675
Utgående redovisat värde	5 934 257	6 305 149

<b>Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Företag</b>	<b>Redovisat värde</b>	<b>Redovisat värde</b>
<b>Organisationsnummer</b>	<b>värde</b>	<b>värde</b>
Best Western medlemsinsats	30 000	30 000
	30 000	30 000

<b>Not 6 Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckningar	4 000 000	4 000 000

<b>Not 7 Eventualförpliktelser</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ansvar som koplementär i kommanditbolag	103 248 394	101 349 581
	103 248 394	101 349 581

<b>Not 8 Definition av nyckeltal</b>
Soliditet
Resultat i % av nettoomsättningen

Stockholm

Therese Hammar  
Verkställande direktör

Marcus Östlundh

Min revisionsberättelse har lämnats den .

Per-Åke Bois  
Auktoriserad revisor  
I egenskap av suppleant

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel <https://validatesignit.hogia.se/>. För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Marcus Östlundh  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2023-06-12 13:36:49 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 0f75681eec7a4ee1a8d048c1ade18a44

## Underskrift 2

Namn: Therese Hammar  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2023-06-14 09:18:16 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 5d95746a9ba8453aabe7f003ebb31d2f

## Underskrift 3

Namn: Per-Åke Bois  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2023-06-14 15:44:22 GMT+02:00  
Transaktions-ID: c621828ef78d443986cc2b97fb6efc65
